Администрация
Алявского сельского  поселения                                                                                          Еланского муниципального района  Волгоградской области

                                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.06.2016 г.                                                                                            № 35-р
Об отмене особого противопожарного режима на территории                                             Алявского сельского поселения Еланского муниципального района
На основании постановления губернатора Волгоградской области от 07 июня 2016  г. № 380,   руководствуясь  Уставом  Алявского  сельского  поселения  Еланского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 08 июня  2016 г. особый противопожарный режим на территории Алявского сельского поселения Еланского муниципального района..

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Алявского сельского поселения № 32 от 23.05.2016 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.

Глава Алявского

сельского поселения                                                                        Е.А. Войченко